ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 18 » сентября  2018 года

                 № 1104
г. Тверь
Об отказе в предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
на земельном участке с кадастровым номером 69:40:0100511:17
(адрес (местоположение): Тверская область, г. Тверь, ул. Шишкова, д. 80)
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Твери, утверждёнными решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71,                       рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Альбатрос» и заключение комиссии по землепользованию и застройке города Твери от 28.06.2018 о результатах публичных слушаний, состоявшихся 14.06.2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 69:40:0100511:17 (адрес (местоположение): Тверская область, г. Тверь, ул. Шишкова, д. 80) в части исключения отступа от границы участка, смежной с земельным участком с кадастровым номером 69:40:0100511:93 (адрес (местоположение): Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 40 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Тверская область,     г. Тверь, ул. Шишкова, д. 84, корп. 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя Главы администрации города Твери В.А. Прокудина.

Глава города Твери

А.В. Огоньков